
 

 

Wrocław, dnia 28.09.2023r. 
Numer sprawy: LOG.271.37.2023 
 

Wg rozdzielnika 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odczynników 

laboratoryjnych do oznaczania hemoglobiny glikowanej wraz z dzierżawą analizatora”. 
 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  
prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy punktu nr 10 - Biorąc pod uwagę, że badanie hemoglobiny glikowanej nie jest zlecane  
do wykonania w trybie cito, czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie punktu 10 z SWZ lub 
dopuszcza realizację funkcji Random Access poprzez zapauzowanie zleconych badań i dostawienie 
dodatkowej próbki? W przypadku takiego postępowania czas na uzyskanie wyniku dodatkowego nie 
powinien przekroczyć 10 min. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza realizację funkcji Random Access poprzez zapauzowanie zleconych badań  
i dostawienie dodatkowej próbki. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy punktu nr 15 - W związku z tym, iż wskazywane zapotrzebowanie badań to ok. 50 próbek 
dziennie czy Zamawiający dopuszcza czas wykonania jednego testu - 3 minuty? Czas ten umożliwia  
by średnie dzienne obłożenie instrumentu pozostawało na poziomie 2,5-3 godzin. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowania analizatora z czasem wykonania jednego testu w 3 minuty. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy punktu nr 18 - Czy Zamawiający zgadza się na drukarkę termiczną będącą dedykowanym 
elementem wyposażenia instrumentu i przystosowaną do współpracy z instrumentem, która nie 
stanowi integralnej części instrumentu?. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy punktu nr 28 - Ponieważ parametr ten nie wpływa na jakość wydawanego wyniku, a częstsza 
wymiana kolumny i odczynników minimalizuje możliwość utraty stabilności odczynników czy 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia punktu 28 na:  
"Żywotność kolumny: 
pow. 400 iniekcji - 10pkt. 
do 400 iniekcji - 0 pkt." lub usunięcie go z SWZ? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający pozostawia parametr, określony w poz. 28 załącznika nr 3 pn. Zestawienie 
parametrów bezwzględnie wymaganych dla odczynników i sprzętu do oznaczania hemoglobiny 
glikowanej, bez zmian. 
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